UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND P. Lê Lợi, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Dự kiến chỉ tiêu tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ các Nghị định, Thông tư, Chỉ thị, Hướng dẫn của các cấp về công

tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ;

Căn cứ thực lực thanh niên trong độ tuổi sãn sàng nhập ngũ của các thôn,

tổ dân phố năm 2025

Căn cứ Thông báo số 158/TB-UBND ngày 10/7/2024 của UBND thành

phố Kon Tum về Dự kiến giao chỉ tiêu tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm

2025;

Ủy ban nhân dân phường thông báo dự kiến chỉ tiêu tuyển chọn, gọi công

dân nhập ngũ năm 2025 trên địa bàn phường như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025:

STT Địa bàn Số lượng
Dân tộc Ghi chú

 Kinh Ít người

1 Tổ 1     01 01 0

2 Tổ 2    02 02 0

3 Tổ 3           02 02 0

4 Tổ 4 02 02 0

5 Tổ 5       01 01 0

6 Thôn PleiRơhai 1  03 0 03

7 Thôn PleiRơhai 2  03 0 03

 Tổng cộng 14 8 06

2. Đề nghị Hội đồng NVQS phường và các thành viên phụ trách địa bàn

tuyên truyền Luật NVQS cho Nhân dân và phối hợp thôn, tổ làm tốt công tác

tuyển quân năm 2025.

2

3. Đề nghị các thôn, tổ căn cứ chỉ tiêu trên, chỉ đạo Thôn đội trưởng, Mặt

trận khu dân cư, các chi hội, tổ chức soát xét, lập danh sách công dân trong độ

tuổi sẵn sàng nhập ngũ tổ chức xét duyệt đúng quy định.

 4. Nhận được Thông báo này yêu cầu Thôn, tổ dân phố căn cứ chỉ tiêu

trên, chỉ đạo các đoàn thể ở thôn, tổ, soát xét, lập danh sách công dân trong độ

tuổi sẵn sàng nhập ngũ báo cáo Hội đồng NVQS để tổ chức sơ tuyển, khám

tuyển đúng quy trình, thời gian quy định.

Ủy ban nhân dân phường thông báo để Hội đồng NVQS; thành viên hội

đồng NVQS; các thôn, tổ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng  ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND  (b/cáo);

- Các đ/c PCT UBND ;

- Hội đồng NVSQ phường;

- Ban CHQS, CA phường;

- Thôn, tổ dân phố;

- Lưu: VT, UBND..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Minh Biên

		2024-07-25T13:39:05+0700

		2024-07-25T13:57:06+0700

		2024-07-25T13:57:06+0700

		2024-07-25T13:57:06+0700